ACEF/1718/0108902 Turismo
Universidade De

Évora

Escola De
Ciências

Sociais (UE)
Licenciatura

From: qi@uevora.pt on behalf of SIA3ES
To: qi@uevora.pt
Subject: [qi] ACEF/1718/0108902
Date: 17 de novembro de 2022 11:49:34
Attachments: image001.png

Exma. Senhora
Reitora da Universidade de Évora,

Informa-se V. Exa. da seguinte decisão do Conselho de Administração:

Nº Máximo de admissões - 60

Decisão
Encontrando-se cumpridas as condições da acreditação condicional a três anos, o Conselho de
Administração, em reunião de 16 de novembro de 2022, decidiu acreditar o ciclo de por 6 anos,
contados a partir de 31 de julho de 2018.

Com os melhores cumprimentos,
O Presidente do Conselho de Administração da A3ES

A3ES - Agência de Avaliação e Acreditação do Ensino Superior
Praça de Alvalade, nº 6  5ºFrente
1700-036 LISBOA
Tel: +351 21 351 16 90
Fax: +351 21 351 16 91
Email: a3es@a3es.pt

--
qi

mailto:qi@uevora.pt
mailto:sia3es@a3es.pt
mailto:qi@uevora.pt
mailto:a3es@a3es.pt